

RAMSÖVIKENS BRYGGFÖRENING

PROTOKOLL FRÅN ÅRSMÖTE LÖRDAG 6.9.2014

Mötet förklarades öppnat av ordförande Sören Erkenborn

Sekreterare Lillemor Wiman

Val av två justerare Rolle Pettersson och Mats Björling

Tid för justering av protokollet innan den 31 dec. 2014

Beslut om protokollets offentlighetsgörande OK

Godkännande av dagordningen OK

Godkännande av kallelsen OK

Av 15 medlemmar var 9 medlemmar närvarande: Sören Erkenborn 1:355, Mats Björling 1:170, Jan Lindvall 1:62, Lillemor Wiman 1:72, Hans Holm 1:56, Bengt Hedin 1:55, Rolle Pettersson 1:185, Roland Magnusson 1:163, David Elgeblad 1:435. Saknades tomt nr: 1:63, 1:73, 1:60, 1:58, 1:59, 1:353. Närvarande var även Göran Haglund hyr båtplats.

Genomgång av föregående årsmötesprotokoll.

Diskuterades angående stolparnas riktning på insidan av bryggan, måste ändras. Förslag att träffas i vinter 1 – 2 veckan i februari om isen tillåter. Alla berörda mailar sin båtlängd och bredd till nästa hamnkaptan, som mailar ut tid för träff till medlemmarna med förslag till lämpligt datum. Förslag att lägga båtar i storleksordning.

Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse OK

Föredragning av revisorernas berättelse OK

Resultat och balansräkning OK

Ansvarsfrihet för styrelsen disposition av årets resultat OK

Inga motioner inlämnade!

Beslut om årsavgift för 2015 OFÖRÄNDRAD

Beslut båtplatsavgift för 2015 OFÖRÄNDRAD

Val av tre styrelsemedlemmar för en tid av ett år.

ORDFÖRANDE MATS BJÖRLING

STYRELSELEDAMOT ROLLE PETTERSSON

STYRELSELEDAMOT DAVID ELGEBLAD

Val av hamnkapten för en tid av ett år

JAN LINDVALL

Val av revisor för en tid av ett år

ROLAND MAGNUSSON

Val av valberedning för ett år

HANS HOLM

Val av kassör för en tid av ett år

ROLLE PETTERSSON

Övriga frågor

STADGEÄNDRING BIFALLES: ÅRSMÖTE SKALL HÅLLAS VARJE ÅR. TID FÖR ÅRSMÖTET BÖR SAMMANFALLA MED DEN DAG DÅ VÅRENS GROVSOPEBÅT BESÖKER RAMSÖ. KALLELSE TILL ÅRSMÖTE SKALL SKE GENOM ANSLAG PÅ BRYGGANS ANSLAGSTAVLA, MINST 2 VECKOR FÖRE DET ATT ÅRSMÖTET ÄGER RUM. KALLELSE SKALL ÄVEN SKICKAS VIA MAIL TLL DEM SOM UPPGIVIT SIN MAILADRESS.

Ramsö den 13 september 2014

Justerare:

Rolle Pettersson

Mats Björling

